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Medieinnehåll 

• Katalogen Digiroad R innehåller sändningsmaterialet i formatet Digiroad R och 

katalogen Digiroad K i formatet Digiroad K 

o Informationen är uppdelad i 31 packade zip-filer. Katalogen innehåller också 

bildfilen Poiminta-alueet.jpg, där filernas geografiska täckning framkommer 

o Informationen är lagrad i koordinatsystemet EUREF-FIN som geografiska 

koordinater  

o I formatet Digiroad K avviker överföringsfilen 

DIGIROAD_LIIKENNE_ELEMENTTI från Digiroads exempelmaterial genom 

att alla objekt som har samma VIITE_GUID –värde har både de första 

(ENS_TALO_O, ENS_TALO_V) och de sista (VIIM_TALO_, VIIM_TAL_1) 

husnumren. I fortsättningen kommer överföringsfilen till sitt innehåll att likna 

exempelfilen, varvid det första trafikelementet med samma VIITE_GUID -

värde har de första husnumren och det sista trafikelementen de sista 

husnumren. För möjliga mellanelement har inga uppgifter om husnummer 

lagrats. 

• Katalogen Dokumentit innehåller följande dokument 

o I filen Digiroad_laadunkuvaus_10.pdf presenteras de publicerade 

datatyperna samt kvaliteten allmänt och för varje enskild datatyp 

o I filen Digiroad_tietolajien_kuvaus_11.pdf förklaras Digiroads struktur, 

datatyper och leveransformat 

o Digiroad_R_ja_K_kentät_050207.pdf 

o Kodförteckningen finns i två format: 

� Filen Digiroad_tärkeimmät_koodit_050207.pdf, där de viktigaste 

koderna finns uppräknade i överskådlig ordning 

� Filen Digiroad_koodit_pitkä_050207.xls som är omfattande dvs. bl.a. 

kommunernas beteckningar och namn finns med 

I skivans rotkatalog finns detta dokument under namnet Basleverans_2005_följebrev.pdf. 
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Användarrättigheter 

Den här materialsändningen grundar sig på ett avtal som har slutits med Vägförvaltningen. 

Vägförvaltningen ger beställaren rätt att använda det beställda materialet till de användnings-

ändamål som har nämnts i avtalet. Material får inte överlåtas till en tredje part, förutom om 

sådant användningsändamål har nämnts i avtalet. Vägförvaltningen har upphovsrätt till 

Digiroadmaterial som följer av lagen om upphovsrätt (404/1961). Varje datamedium för 

datapublicering eller –sändning måste ha märkningen "Copyright Vägförvaltningen/Digiroad 

2005". Användarrättigheternas villkor är noggrannare klarlagda i avtalet.  

© Vägförvaltningen / Digiroad 2005 


